
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY  

NR XXXI/392/09 

z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom miasta Świdnicy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Drogom w obrębie Osiedla Młodych nadaje się nazwy: 

1) położonej w rejonie ulicy Jarosława Dąbrowskiego przy granicy miasta ze wsią Słotwina nazwę: 

ulica Józefa Longina Sowińskiego. Nazwę ulicy, w zastosowaniu skróconym, dostosowanym dla 

potrzeb ewidencyjnych określa się w brzmieniu: – Józefa Sowińskiego; 

2) położonej przy ulicy Ludwika Zamenhofa nazwę: ulica Jerzego Leonarda Webera. Nazwę ulicy, w 

zastosowaniu skróconym, dostosowanym dla potrzeb ewidencyjnych określa się w brzmieniu: – 

Jerzego Webera. 

2. Drogom wewnętrznym w użytkowaniu wieczystym Fabryki Aparatury Pomiarowej „PAFAL” S.A. 

obsługującym nieruchomości tej spółki i innych podmiotów wyłonionych z kompleksu jej nieruchomości 

nadaje się nazwy: 

1) ulica Licznikowa dla łącznika z ulicą Gdyńską; 

2) ulica Pafalu drodze gospodarczej, biegnącej od skrzyżowania ulic Waleriana Łukasińskiego i 

Esperantystów, do ulicy Parkowej. 

§ 2 

Położenie ulic o których mowa w § 1 określają załączniki graficzne nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

MICHAŁ SZUKAŁA 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej  

w Świdnicy nr XXXI/392/09 z dnia  

24 kwietnia 2009 r. (poz. 1943) 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej  

w Świdnicy nr XXXI/392/09 z dnia  

24 kwietnia 2009 r. (poz. 1943) 

 



 

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej  

w Świdnicy nr XXXI/392/09 z dnia  

24 kwietnia 2009 r. (poz. 1943) 

 
 


